[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай
ПРИКАЗ

от  22.06.2020                                                                                                                  №  48 - од
О внесении изменений в приказ  Комитета по финансам

администрации города Урай от 13.12.2019 №103-од

«О полномочиях администратора доходов

бюджета городского округа город Урай»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Внести в приказ Комитета по финансам  администрации города Урай                                от 13.12.2019 №103-од (в ред. от 30.03.2020 №15-од) «О полномочиях администратора доходов бюджета городского округа город Урай», следующие изменения:
1) дополнить строкой следующего содержания:

«

	050
	 2 02 15853 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

».
2. Разместить приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности А.Э. Ткаченко.
Председатель                                                                                                        И.В. Хусаинова